
m O
d 52

1% 
-3 Cgs

Stejnopis č.

KS ČESKÁ
kii POJIŠŤOVNA

Se:
co v

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 

IČO 452 72 956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze spisová značka B 1464 

kterou zastupuje Ing. Libor Libich, senior manažer a Mgr. Jiří Pavlas, vedoucí upisovatel, 

útvar korporátního a průmyslového pojištěni 
(dále jen „pojišťovna41)

tií
'O

a

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2/2, PSČ 110 01, Praha 1 

IČO 000 64 581
které zastupuje Mgr. Marta Dufková, ředitelka odboru VEZ MHMP 

(dále jen ,,pojistník“)

na základě usnesení Rady HMP ě. 116 ze dne 28. I 2019

uzavírají dodatek č. 2

k pojistné smlouvě č. 899-21929-15

o pojištění majetku podnikatelů
(pojištění živelní, pojištění přerušeni provozu, pojištění odcizení, pojištění elektronických

zařízení, pojištění strojů)

a o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouvaje ve správé: Lucie Rezkové, útvar korporátnílio u průmyslového pojišténl 
Česká pojišťovna a.s.. Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, Česká republika.

Na základé dohody obou smluvních stran tímto uzavřením dodatku dochází ke zmčné pojistné smlouvy,

T. 1491310/2011KOrNS Česká pojiitovna as, Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, lč 45277956, zapsaná v obchodním lojsifíku u Mostského soudu v Praze, oddH Ě, vloika 1464



Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 899-21929-15 STRANA: 2Hlavni místo Praha

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Dne 22. 4. 2015 uzavřeli pojišťovna a pojistnik pojistnou smlouvu č. 899-21929-15 (dále jen „pojistná 

smlouva11) na dobu neurčitou. Dne 31. 7. 2018 obdržel pojistnik od pojišťovny výpověď pojistné 
smlouvy ke dni 30. 4. 2019.

II. ZPĚT VZETÍ VÝPOVĚDI
II. 1. V souladu sust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisu, pojišťovna i pojistnik souhlasně prohlašují, že nadále netrvají na doručené výpovědi. 
Pojišťovna tímto výslovně prohlašuje, že netrvá na doručené výpovědi ze dne 31. 7. 2018 a bere tuto 
výpověď zpět. Pojistnik se zpětvzetím doručené výpovědi vyslovuje souhlas podpisem tohoto dodatku. 
Uvedená pojistná smlouva zůstává v platnosti do dne jejího ukončeni níže uvedeného.

11.2. Pojišťovna a pojistnik prohlašují, že si přejí ode dne účinnosti tohoto dodatku změnit níže 
specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení bodu III. tohoto 
dodatku pojistné smlouvy.

III. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
III. 1. Ustanovení bodu 9.3. ,,POJISTNÁ DOBA" pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím 

zněním:
9.3. POJISTNÁ DOBA

Pojištění se sjednává na dobu od 1.5.2015 do 30.6.2019.
Za čtvrtý pojistný rok se považuje období do 1.5.2018 do 30.6.2019.

111.2. Ustanovení bodu 9.4. „POJISTNÉ A JEHO SPLATNOST“ pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním:

9.4. POJISTNÉ A JEHO SPLATNOST

9.4.1. Přehled pojistného k datu 1.5.2018 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:
Roční pojistné v Kč za období 

od 1.5.2018 do 30.6.2019Název pojištění

Pojištění živelní 4.650.673
Pojištění přerušení provozu 4.989
Pojištění odcizení 355.968

43.069Pojištění elektronických zařízení
284.031Pojištění strojů

4.903.014Pojištění odpovědnosti
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání 3.156.135
Celkem v Kč 13.397.879

9.4.2. Ujednává se, že pojistné se sjednává jako běžné a bude hrazeno na účet pojišťovny 
č. 19-2766110237/0100 u Komerční banky v Praze, variabilní symbol 8992192915, konstantní symbol 
3558, na základě pojišťovnou vystavené faktury, která bude splatná do 21 dní ode dne obdržení 
faktury pojistníkem. Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet pojišťovny.

Pojistné ve výši 11.479.401,- Kč bylo uhrazeno.
Pojistné za tento dodatek činí 1.918.478,- Kč.
Faktura bude splatná do 21 dní ode dne obdržení faktury pojistníkem, nicméně ne dříve než 21. den od

T č. 491310/2011KONS Cesto poštovna a,s„ Spálená 75/16.113 04 Praha 1. česká republika, tč 45272956. zapsaná v olxhodn.m rejstříku u Mástského soudu v Praze, oddíl 6, vloíto 1464

Pojistná smlouva je vc sprňvč: Lucie Rezkové, tel. 224 557 808, email: Lucic.Rezkovn acesknpojistovna.cz



STRANA: 3Dodatek č. 2 k pojistné smlouvč č. 899-21929-15Hlavni město Praha

počátku účinnosti dodatku. Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet pojišťovny.

9.4.3. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

9.4.4. Poplatky nad rámec pojistného:
Ujednává se, že z této smlouvy nevyplývají pro pojistnika (pojištěného) žádné poplatky, které by měl 
povinnost hradit nad rámec pojistného.

III.3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
IV.1. Tento dodatek pojistné smlouvy je platný dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinný 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

IV.2. Smluvní strany tohoto dodatku výslovně souhlasí stím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označení tohoto dodatku, datum jejího podpisu a jeho 
text.

IV.3. Smluvní strany tohoto dodatku výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

IV.4. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 116 ze dne 28. 1.2019.

IV.5. Tento dodatek je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899-21929-15, obsahuje celkem 3 listy a je 
vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží pojistník a dva pojišťovna.

V Praze dne 3o. / clo l?

Mgr. Marta Dufková 
ředitelka odboru VEZ MHMP

či

V Praze dne 29.1.2019

Ing. Libor Libich, seniSr manažer 
útvar korporátního a prún^yslového pojištění

Mgr. Jiří Pavias, vedoucMipisovatel 
útvar korporátního a prújj><slového pojištění

T l r,913 T0/20H KONS ÍC-.IJ pepřoví'.! » 5, Spáleni 75/16.113 06 Praha 1. ČosW republika, lč 45272956. zapsaná v obchodním rejstříku u Mostského soudu v Praze, oddíl B, violka

Pojistná smlouvaje vc správě: Lucie Rezkové, tel. 224 557 808, email: Lucie.Rczkova@cesknpojistovna.cz

mailto:Lucie.Rczkova@cesknpojistovna.cz

